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Decreto N°
Pucon,

Direccion de Administracién y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :

1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL
N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha 17 de agosﬁo del afio 2009 que delega 1a funcién de Firma por orden de la Sra.
Alcaldesa al Administrador Mumclpal £ §

La Direccién de Administracién
Y Finanzas, pagara a Don

mﬁm;now /ACA-
DOSCIENTOS SESENTAY NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA

La cantidad de $
Por concepto de 2 R .( Mﬁ:&l& CHICAJUI\HQ 2010
Fecha de Pago 10/06/2010 ‘
DOCUMENTO NUMERO . FECHA MONTO $
DECRETO EXENTO L e—— 23| = 08/01/2010 269,150
i i -
Anoétese comuniquese y Archivejie.' i :
Contabilicese el presente gasto a Ias cuenlas Presupuestama& ¢
1 ; i i
CODIGO CUENTA i o DETALLE DEBE HABER
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA | 269,150
532-12-00-000-000-000 | Otros Gastos en Bi y Servicios de Consumo 269,150
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA 269,150
111-02-01-000-000-000 | BANCO MUNICIPAL & i 269,150
‘ b Sumaslgua}as--;.-. - 538,300 538,300
- i ? 1
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1. MUNICIPALIDAD DE PUCON

- IMPRESC 09/06/2010

o aile - i PAGINA N° 1
AREA MUNICIPAL '
Rendicidn caja Chica desde 21/05/2010 hasta 08/06/2010
EGRESO N° 4000 DE FECHA 09 DE JUNIO DEL2010
POR LA SUMA DE § 350,000
OLIO . DEPARTAMENTO FECHA ~DESCRIPCION h FIPAGO PORT ~PARCIAL’ SALDO |
em b S e _ RENDIR R
- _SALDO ANTERIOR _ e L _133,843
1427 ot 24/0572010  conector 26/05/2010 0 12495 141,048 |
!428 _ lesor _ 24;‘05!2010 diferencias 24/05/2010 : - 0 105,379 ; 35,669
1429 secret 26/05/201{) ‘ricardo curillan o 26/05/2010 | [} 12,098 23,571
1430 fzas 27/05/2010 : carpetas - 27/05/2010 0 450 23,121
1431 §€C mun . 27/05/2010 ; Ricardo Curillan 02/06/2010 Y 7,000 16,121
1432 inf " 27/0572010 | Cesar Curihual 07/06/2010 0 9,500 6,221
1433 " didec | 2770572010 | lorena cifuentes 27/05/2010 [1] 3,6111 2,610
1434 . tesoreria i 02/06/2010 : caja chica decreto 2433 02/05/2010 ¢ 306,000 308,610
1435 dideco ' D2/06/2010 pasajes tco 02/06/2010 0! 4,600 304.010
1436 _ obras 02/06/2010 | pasajes tco 02106720107 0] 3,800 300,210
1437 transito 02/06/2010 axelbrink B 07/06/2010 0 o 300,210 |
1438 secplac 1 024062010 ' pasajes to _ 02/06/2010 0 4800 295410
1436 secplac  02/06/2010 psajes o 02/06/2010 - 0, 4800 250,810
1440 secplac . 02/06/2010 . pasajes o ~ 02/06:2010 0! 4,600 286,210
L . deporte - _02/06/2010 | oscar pacheco 02/06/2010 0] 3,800 282,410
442 i deporte | (2/06/2010 | pasajes tco 02/06/2010 0 3,800 278,610
1443 tesoreria ' 02/06/2010 | tesoreria 03/06/2010 0 3,400 275210
1444 adm . _02/06/2010 | pasjes 02/06/2010 0 10,250 264,960
1445 vivienda - 02/06/2010 . pasajes 02/06/2019 0 4,500 260,460
1446 secmuni 02/06/2010 pasajes ~ — 02/0672010 0 6,650 253,810 -
1447 _alcaldia _.02/06/2010 pasajes (Co. stgo o o260 0l 32590 221,220 ¢
1448 __dideco _ 02/06/2010 pasajes o 02/06/2010 0. 5.400 , 215,820
1449 (2/06/2010 oscar mendizabal PENDIENTE 5000 5000 210,820
1450 - secrel 02/06/2010 gladleia matus - 02/06/2010 : 0, 22,18 188,640
1451 adm . 03/06/2010 ! maria jesus " (4/06/2010 0] 2,570 | 186,070
1452 . aseo . 03/06/2010 | Juan A Ulloa j 07/06/2010 0 5,100 180,570
1453  control {_03/06/2010 | corchetes 03/06/2010 o 1,000 179,970
1454 obras ; 03/06/2010 | rocio zablah (370672010 0 8,900 171,070
1455 cultura " 03/06/2010 | claudia pinilla 03/06/2010 0 12,350 158,720
1456 ! alealdia 03/06/2010 ; pasajes 03/06/2010 0 21,950 136,770
1457 ‘adm _ 1 03/06/2010 ' camilo millaqueo 04/06/2010 0 2,070 134,700
1458 alcaldia i 03/06/2010 ' pasajes 03/06/2010 1 0 17,240 | 117,460
]459 ____secmun . ] 03/06/20]0 ricardo curillan - 07/06/2010 . O _ 7460, 110,060 -
1460~ Tomil } 03/0672010 " pasajes - 03/06/2010 0 4600 105,460
1461 alcal ) 03/06){39]0 rau! lagos 07/06/2010 0 4800 100,660
1462 . adm 0340672010 ! daniel figuerca 04/06/2010 0: 0 100,660
1463 | turismo . _04/06/7201G | Domenica Martinez " 0470672600 0] 1,890 . 98,770
£ 4 | turismo. . 04/06/2010  cecilia vera . 04/06/2010 0; 2,300 ; 96,470 !
3 : adm ! 04/06/20]0 camilo millaqueo 04/06/2010 0] 8,900 ; 87,570 |
1466 © 8560 i 04/06/2010 | rene lara . 04/06/2010 | 0 4,000 ! 83,570
1467 . inf | 04/06/2010 | | cesar curibual . 08/06/2010 | 0 0] 83,570
1468 ' social i 07/06/2010 ! erika pacheco | 07/06/2010 | 0 1,200 | 82,370
1469 - ' 07/06/2010 | daniel figueroa 3 /] PENDIENTE | 30,000 30,000 | 52,370
40 * 07/06/2010 ricardo cunlian i _ & & PENDIENTE 7,000 7,000 45,370
1471 - . 08/06/2010 anita_ T 08/06/2010 0l 0 45370
3 o e TOTAL | 42,000 |~ 414,173 45,370
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